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| Grossbritannien

| -I.ondon, Cambridge, Brighton

Standardkurs: 20 Unterrichtseinheiten a 50 Minuten pro Woche; max. 14 Teilnehmerlnnen / Kurs

Intensivkurs: 30 Unterrichtseinheiten a 50 Minuten; max. 14 Teilnehmerlnnen / Kurs

Schwerpunkte: Konversation, Business-Englisch;

CLUB 40+: Brighton, Cambridge - Standardkurs plus 3 Nachmittagsaktivititen/Woche

Kursort und Art des Kurses
Alle Preise exklusive Flug und Transfer

LONDON

20 Einheiten Unterricht

30 Einheiten Unterricht

Sommerzuschlag/Woche 16.Juni -26.Sept. 2024 /Woche
Aufpreis Zimmer mit eigenem Bad/Woche

CAMBRIDGE

20 Einheiten Unterricht

30 Einheiten Unterricht

Sommerzuschlag/Woche 16.Juni -26.Sept. 2024 /Woche
BRIGHTON

20 Einheiten Unterricht

30 Einheiten Unterricht

Sommerzuschlag/Woche 16.Juni -26.Sept. 2024 /Woche
CLUB 40 PLUS LONDON CAMBRIDGE Brighton
Cambridge 2 Wochen

18.Mérz, 7./13./20.Mai, 9./16.Sept. /4. u.11 Nov. 2024

Brighton 2 Wochen
18.Mdrz, 13.u.20.Mai, 9. u.16.Sept. /11.u.18. Nov. 2024

London 2 Wochen
18.Marz, 13./20./20.Mai, 8.u.15.Juli, 12. u.19.Aug.,
9.u.16.Sept.,11.u.18.Nov.2024

Vorbehaltlich Wechselkursanderung Pfund/Euro. Basis Jan. 2024

Ihr Sprachreisen Spezialist 2024

Preis
Unterkunft Gastfamilie
Einzelzimmer Halbpension

1.Woche
820 €
960 €
45 €
129 €
1.Woche
800 €
950 €
60 €
1.Woche
799 €
920 €
45 €

2.300 €

2.500 €

2.900 €

]
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Jede weitere Woche
Unterkunft Gastfamilie
Einzelzimmer Halbpension

Jede weitere Woche
719 €

859 €

45 €

129 €

Jede weitere Woche
699 €

849 €

60 €

Jede weitere Woche
679 €

800 €

45 €

EUREGION TRAVEL



